uis

et ue

ritas

domini

na

uet

in iter

mm.

S. matthi.

In illis diebus: Assumpsit ihc
 petrum et iacobum et iohannem fr
 trem eius. et dixit illis in mo
 tentem exire seorsum. et resig
 natus est ante eos. Et respice
 rit facies eius sicut sol: ve
 stimenta autem eius sicut
 alba sicut nix. Et ecce appa
 ruerunt eis moyses et helias:
 cum es loquentes. Respondens
 autem petrus: dixit ad ihc.
 Dne hominum est nos hic esse.
 Si uis: faciamus hic tria ta
 bernacula. Tunc unum: moy
 si unum et helie unum. Adhuc
 es loquente: ecce nubes lu
 cidissima obumbravit eos. Et
 ecce uox de nube dicens. Hic

est filius meus dilectus: in quo
 michi bene complacuit. **I**psi
 audite. Et audientes discipu
 li ceciderunt in facie sua: et ti
 muerunt ualde. Et accessit ihc
 et tetigit eos: dixitque eis. Sur
 gite: et nolite timere. **I**euantes
 autem oculos suos: uenerunt in
 terram. nisi solum ihc. Et descen
 dentibus illis de monte: precepit
 ihc dicens. **N**emini dixistis
 uisionem: donec filius hominis a
 mortuis resurgat.

Offerto.

D

omine de

us salu
tis mee

in die
e clamant et

nocte
coram te in

teret gra
no mea

in con
spectu tu

Domini *us. scilicet.*
Dilectus meus et dilectus
domini ieiunium vestra sancta.
ut quod observantia vestra iustice
tunc extirpatis in
tenuis opetur. *psa.*
Qui conati. Co. **D**omni

me deus meus in te speravi

libera me ab omni

bus persecutentibus me

et eripe me. *ps.*

Sanctificatio tua omnis
deus. et uicia tua curas
et remedia nobis eterna puer
ant. *ps.* *Hac die ois se psalm*
no dicat. Dim. ij. xl. offi.

Deus qui omni
conspicit omni nos iur
tute destitui interit exterius
et custodi ut et alii omni adu

... in corpore et a p...
... gita ...

Habes. Rogam uos ex
obsecram in domino. ut
admodum accepistis a nobis
quomodo uos oporteat am
bulare et placere dei. sic et
ambuletis ut habueritis ma
gis. Scitis enim que icepta
dederit nobis. *ps.* *psalm.*
E enim uoluntas dei sanctificatio
tua: ut abstinentes uos a
fornicatione. ut seruet mundum
quod uerum suum uos possidet
sanctificatione et honore. *ps.*
passione desiderii: sicut et
gentes que ignorant uerum.
Et ne quis suppediat in
circumdat in negando fructu
suum quomodo unum est uisus
hys omnibus sicut puerum
tibi et testificati sunt. *ps.*
omni uocant nos deus in iudici
dicia: sed in sanctificationem.
In xpo ihu uia uia. *scilicet.*

De uerel
litatibus
ali. ita. **Q**onfite

C. viii
omni mag. se. p.

207. 9
... in corpore et a p...
... gita ...
... in corpore et a p...
... gita ...

ti qui custodi

2.

Fordeböcker af Samvæstehus
han Junij 1 6 2 1

Där stå
Sermelie Kärads
Borgo Kär
Bollola och
Kattula - Kärads

uo

um

hatus

manum in se

seri cor

in tem pore

Ane

Aemento

pari

nastru domi

1621.
N^o 18.

audu s

ne in beneplacito papi

quibus lat

li tur mstra us

Bea

in sa lita it

tu D. mark.
Ill tē: Egred
 sus dje: secessit i ptes
 tyrr et sydonis. Et ecce mulier
 chanaana a finibus illis egit
 la: clamat dicens et. Misere
 mei dñe fili dauid: filia mea
 male a demone uerat. Q uō
 respondit et iebū. Et acceden
 tes discipuli eius: rogabant
 eū dicens. Dimitte eā: quia
 clamat post uos. Ipse autē res
 pondens ait. Nō sum iuss:
 nisi ad ures que pterit dom
 usrl. At illa uenit: et adorauit
 eū dicens. Dñe admitta me. Q
 respondens ait. Nō est bonū
 sumere panem filior: et mitte
 re canibz. At illa dixit. Ecce
 dñe. Nam et canelli edunt de
 uinis: que cadit de mensa do
 mini in sitor. Tūc respondēs
 ipe: ait illi. O mulier nigra
 est fides tua. Fiat tibi: hinc
 nis. Et uata ē filia eius ex
 illa hora **off: medita bō. scf.**

Sacrificijs pñtibz dñe qis
 placatus intende. ut et.

deuocōm nec pñtibz
 salutē. P. m. **scf. dñe qis**

Sacrificijs te rogāte
 omnipotens ut quos in
 es refines sacramentis tibi eū
 placitis moribus dignant

R **scf. dñe qis**
 deservit
 meritis

me domine et misere

te me i pres eum

meus stetit in uia recta in

ecclesijs benedicam

do mi mmi

dita me dñe quoniam

innocencia mea in tē est

[Faint handwritten notes in a later hand, possibly a commentary or correction.]

Quoniam
confer
ues. **P.**
go autem **F. vj. of.**

cum iusticia ap pare

ho in conspec tu tua

facia uox dnm

manifestabitur gloria tua.

Lexaudi domine

iusticiam meam intende

deprecationem meam Glo

ria. **Enonae. oratio.**

Domine omnipotens deus. ut sa
cro uos purificante te
minis. sinceris mentibus ad scia

uentura facias puenire. **P.**

Diebz ill. I. I. genesis

Tunc ioseph fratribus suis. Au
dite somnium meum quod uidi.

Putabam uos ligare man
culos in agro. et cum consue
gere manipulum meum et stare:

meosque manipulos circum

stantes adorare manipulum

meum. Responderunt fratres eius.

Nuncia rex tui eis: aut scilicet

erit dicitur tui. **H**oc ergo factum

somniorum atque sermonum:

inuidie et odij somnium inuit

stravit. **N**unc quoque uidit

somnium: quod narrans frater ait.

Uidi y somnium: quasi sole et lu

na et stellas uideam adorare

me. **Q**ui cum patre suo et fratribus

retulisset: increpauit eum

patre et dixit. **Q**uid tibi uult

hoc somnium quod uidisti: **N**unc

ego et mater tua et fratres tui se

torabimur te super terram: **I**n

uidebant igitur et fratres sui: pa

ter uero ueni tactus considera

bat. **C**umque fratres illius in pas

centibus gregibus suis moraretur

tur in sychem: uenit ad eum

israhel. **F**ratres tui pascunt oues

in sychem.